
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 347 

ANO IV - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA-FEIRA 20 DE MAIO DE 2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

SUMÁRIO 

 
PÁGINA 01 
 
ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 010/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 325/2024. 

OBJETO: Contratação especializada para Prestação de serviço de mão de 

obra de profissional pedreiro, servente de pedreiro, eletricista e pintor, 

marceneiro para a manutenção e pequenos reparos nos espaços e prédios 

públicos pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO. 

MODALIDADE: Dispensa Eletrônico tipo Menor Preço. ABERTURA: às 

08hs00 do dia 23 de maio de 2024. Informações no telefone (63) 3423-1136 

e no sitio www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail: 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 011/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 474/2024. 

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de carne bovina 

para ser utilizada nas festividades e eventos realizados pelo município de 

Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Dispensa Eletrônico tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 09hs00 do dia 23 de maio de 2024. Informações no 

telefone (63) 3423-1136 e no sitio 

www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail: 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

 

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 012/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 475/2024. 

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de 

serviços de divulgação sonora e gravação, compreendendo propaganda 

volante para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde 

Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Dispensa Eletrônico tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 08hs00 do dia 24 de maio de 2024. Informações no 

telefone (63) 3423-1136 e no sitio 

www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail: 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

 

Darcinópolis/TO, 20 de maio de 2024. 

 

ERASMO MIRANDA DE SOUSA  

Agente de Contratação 

 
 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2024-05-23T08:05:03-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114




